竞争性磋商公告

项目概况

涉重金属突发环境事件应对能力建设项目（“一库一策一图”方案编制项目）项目的潜

在供应商应在广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）

竞争性磋商文件，并于 2025 年 X 月 X 日 09 时 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目名称：涉重金属突发环境事件应对能力建设项目（“一库一策一图”方案编制项目）

项目编号：GXZC2025-C3-XXXXXX-JGJD

预算金额（人民币）：壹佰陆拾贰万元整（¥1620000.00）

最高限价（如有/人民币）：同采购预算

采购需求：

序号 标的名称 数量 单位 简要服务要求

预算单价

（万元/人

民币）

单项预算合

计（万元/人

民币）

1

涉重金属突发环境

事件应对能力建设

项目（“一库一策

一图”方案编制项

目）

1 项

详见竞争性磋商

文件第三章“采

购需求”

162.00 162.00

预算合计金额（人民币大写）壹佰陆拾贰万元整（小写）¥1620000.00

详见第三章采购需求表。

合同履行期限：详见商务条款。

本项目是否接受联合体：（勾选）： 是 ；否

二、申请人的资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：是否专门面向中小企业采购（是否）；

3.本项目的特定资格要求：无

三、获取竞争性磋商文件

时间：2025 年 X 月 X 日至 2025 年 X 月 X日，每天上午 00:00-12:00，下午 12:00-23:59

（北京时间，法定节假日除外）。

地点：广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）

[...]

性磋商文件的，将有可能导致供应商无法在广西政府采购云平台编制及上传响应文件。

售价：0 元人民币。

四、响应文件提交

1.首次响应文件提交截止时间：2025 年 X 月 X 日 09 时 30 分（北京时间）

2.地点：通过广西政府采购云平台在线提交。

五、开启

1.首次响应文件开启时间：2025 年 X 月 X 日 09 时 30 分（北京时间）

2.地点：本项目将在广西政府采购云平台电子开标大厅解密、开启。

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜：

1.磋商保证金（须足额交纳）：壹万壹仟元整（¥11000.00）；（交纳注意事项详见供

应商须知前附表）。

2.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同

项下的政府采购活动。为本项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服

务的供应商，不得再参加本项目上述服务以外的其他采购活动。

3.根据财政部《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库

〔2016〕125 号）的规定，对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn) 、中国政府

采购网(www.ccgp.gov.cn)被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违